
 
 

ZARZĄDZENIE  
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA  

W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

w sprawie uznania za rezerwat przyrody „Lasy Źródliskowe nad Obrą koło Zemska” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1478 i 1940) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się za rezerwat przyrody pod nazwą „Lasy Źródliskowe nad Obrą koło Zemska”, zwany dalej 
„rezerwatem”, obszar o powierzchni 6,40 ha, położony na terenie gminy Bledzew, w powiecie międzyrzeckim 
w województwie lubuskim.  

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy, określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania są określone 
w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie ze względu na szczególne wartości przyrodnicze i naukowe 
ekosystemów leśnych o cechach naturalnych wraz z charakterystycznymi gatunkami roślin, grzybów i zwierząt, 
a także utrzymanie ciągłości spontanicznie zachodzących naturalnych procesów przyrodniczych na obszarze 
rezerwatu. 

§ 3. 1. Dla rezerwatu przyrody określa się rodzaj: Leśny (L).   

2. Dla rezerwatu określa się typ i podtyp: 

1) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: Fitocenotyczny (PFi), zbiorowisk leśnych (zl), 

2) ze względu na główny typ ekosystemu: Leśny i borowy (EL), lasów nizinnych (lni). 

§ 4. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Gorzowie 
Wielkopolskim. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  
 p.o. Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

w Gorzowie Wielkopolskim 
Agnieszka Nowak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 17 kwietnia 2025 r.

Poz. 994



 Załącznik nr 1 do zarządzenia 

                  Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

                      w Gorzowie Wielkopolskim 

        z dnia 9 kwietnia 2025 r.  

 

 

POŁOŻENIE I PRZEBIEG GRANICY REZERWATU PRZYRODY  

„LASY ŹRÓDLISKOWE NAD OBRĄ KOŁO ZEMSKA” W POSTACI MAPY   

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 994



Załącznik nr 2 do zarządzenia 

             Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska  

                                   w Gorzowie Wielkopolskim 

                                      z dnia 9 kwietnia 2025 r.  

 

 

POŁOŻENIE I PRZEBIEG GRANICY REZERWATU PRZYRODY  

„LASY ŹRÓDLISKOWE NAD OBRĄ KOŁO ZEMSKA” W POSTACI WSPÓŁRZĘDNYCH 

PUNKTÓW ZAŁAMANIA W UKŁADZIE PL-1992
1) 

 
 

Numer punktu 

załamania 

granicy 
 

 

 

Współrzędne punktów załamania 

granicy (PL-1992) 
 

X 
 

Y 
 

1 525497,83 258475,84 
2 525413,63 258424,10 
3 525445,66 258385,28 
4 525462,72 258363,77 
5 525497,09 258362,77 
6 525522,80 258377,66 
7 525541,72 258381,92 
8 525553,03 258379,39 
9 525563,05 258372,97 
10 525568,66 258360,25 
11 525568,70 258322,15 
12 525562,29 258303,58 
13 525555,84 258279,43 
14 525553,92 258258,08 
15 525561,37 258242,21 
16 525600,18 258230,36 
17 525628,13 258225,95 
18 525662,04 258232,88 
19 525666,51 258231,38 
20 525672,68 258229,31 
21 525672,74 258229,29 
22 525683,10 258219,41 
23 525683,15 258219,37 
24 525679,46 258208,85 
25 525652,54 258184,96 
26 525648,47 258173,32 
27 525649,60 258166,85 
28 525655,81 258164,45 
29 525671,21 258167,64 
30 525724,02 258141,68 
31 525735,72 258147,87 
32 525742,43 258146,80 
33 525751,36 258145,38 

                                                 
1)

 Układ współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 jest jednym z układów tworzących państwowy system odniesień 

przestrzennych, o którym mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo 

geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1151 i 1824).     

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 994



34 525760,33 258134,44 
35 525762,54 258117,64 
36 525803,35 258097,82 
37 525803,41 258097,79 
38 525852,22 258082,18 
39 525870,87 258088,71 
40 525904,27 258126,64 
41 525887,83 258146,81 
42 525857,75 258174,46 
43 525801,48 258197,63 
44 525736,96 258259,72 
45 525742,42 258315,79 
46 525706,00 258358,51 
47 525683,66 258381,51 
48 525665,65 258401,36 
49 525671,26 258441,82 
50 525648,46 258484,53 
51 525632,61 258479,23 
52 525595,98 258431,00 
53 525548,34 258452,58 
54 525518,78 258457,86 
55 525497,76 258467,85 
56 525497,83 258475,84 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 994


	ZARZĄDZENIE NR  REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM z dnia 9 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-04-17T14:09:34+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




